
郑州人民医院肝移植手术器械包采购项目结果公示

一、项目基本情况

1、项目编号：YHZB-20240386

2、项目名称：郑州人民医院肝移植手术器械包采购项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期： 2024 年 11 月 20 日

5、评审日期： 2024 年 12 月 11 日

二、成交情况

供应商名称：悉昂（上海）医疗器械贸易中心；

成交报价：649500.00元；

交货期：15日历天内安装完毕；

质保期：1年；

质量标准：合格，符合国家及行业标准。

三、评审专家名单：何子杰、何燕霞、王会玲、冯福领、张金亮（采购人代

表）。

四、中标结果公示发布的媒介

本次中标结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与

招标网》上发布。

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标代理费参照豫招协[2023]002号收取，由中标人在领取中

标（成交）通知书时一次性支付。

六、其他补充事宜：无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：郑州人民医院 

地    址：郑州人民医院科研教学中心一楼（郑州市红旗路文化路东 100米）

联系人：刘先生

联系方式：0371—67079789

2.采购代理机构信息（如有）



名    称：河南英华咨询有限公司 

地    址：郑州市电厂路与泾河路交叉口大学科技园（东区）16号楼 C座 21

层

联 系 人：郭娟、许跃

联系电话：17737775575

3.项目联系方式

联 系 人：郭娟、许跃

联系电话：17737775575


		2024-12-12T16:16:01+0800
	文件认证


		2024-12-12T16:16:01+0800
	文件认证




